
Napájení přes USB kabel

Flexibilně nastavitelný držák

DĚTSKÁ SMART CHŮVIČKA

ETA630690000

BAREVNÉ PROVEDENÍ
bílá

EAN: 8590393336777

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 18,00 
Šířka (cm): 9,00 
Hloubka (cm): 9,00 
Hmotnost (kg): 0,34 

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 11,80
Šířka (cm): 8,00
Hloubka (cm): 6,50
Hmotnost (kg): 0,18

Wifi 2,4 GHz
 
Detekce pohybu a zvuku
 
Noční režim
 
Oboustranná komunikace

•  Detekce pohybu, zvuku a teploty místnosti s následným 

upozorněním v aplikaci

•  Pan and Tilt - umožňuje natáčet rotační kameru horizontálně (355°)  

i vertikálně (90°)

• Přístup z mobilní aplikace ETA Smart  (Android / iOS)

•  Funkce sledování pohybu udržuje vaše dítě v záběru i při pohybu

•  Paměť: Micro SD Karta do velikosti 128 GB (není součástí balení)

•  Volitelná kvalita obrazu: Full HD (1920x1080) a VGA (640x480)

• Přednastavené ukolébavky (6 melodií)

• Možnost sdílení přenosu pro až 5 osob najednou

• Soukromý režim - dočasné vypnutí chůvičky

•  Komprese videa H.265

•  Funkce ZOOM (4x)

• Možnost připevnění na zeď 

• USB kabel (součástí balení)

• Flexibilně nastavitelný držák s možností umístění na různá místa  

  a povrchy (součástí balení)


